%

|
1
|
{

Klenergia |

P
;

Pereira, 12 de noviembre de 2024

Seior . ‘
Suscriptor y/o Usuario

Direccién: CLL 84 35A 14 GUAYACANES
Teléfono: 3272657

CICLO: 9 /RUTA: 1010162880 |

Pereira-Risaralda y {

Radicado: 14858
Matricula: 654236

Asunto: Comunicacién de Inicio al Procedimiento Administrativo de Recuperacién de Energia y
Traslado de Material Probatorio. |

Respetado Suscriptor y/o Usuario, en atencidn al asunto de la referencia, nos permitimos informar: [

1. La Empresa de Energia de Energia de Pereira S.A ESP, realizo revisién técnica al inmueble identificado con cddigo de
cuenta o matricula No. 654236, en ejercicio del derecho consagrado en el numeral Quinto y Sexto de la Clausula Decima
Cuarta del Contrato para la Prestacion del Servicio Publico Domiciliario de Energia Eléctrica Con Condiciones Uniformes,
el cual la faculta para realizar revisiones de las instalaciones internas, revisién de los medidores o su retiro temporal con
el fin de verificar su correcto funcionamiento y calibracién, retirar la acometida cuando se requiera para verificar su estado
y garantizar la correcta medicién del consumo. ;

2. La revision técnica fue atendida por ELIBARDO RODRIGUEZ, identificado(a) con cédula de ciudadania No. 10140091, a
quien conforme a lo descrito en el numeral Trece de la Clausula Decima Tercera del Contrato para la Prestacion del
Servicio Publico Domiciliario de Energia Electica con Condiciones Uniformes se le entrego copia del Acta de Revision y/o
Instalacién No. 0138080 del 24 de Septiembre de 2024, en la cual se relaciond la informacién del Suscriptor y/o Usuario,
del equipo de medida encontrado en terreno, elementos de seguridad, carga instalada y demas observaciones halladas
en el momento de la visita.

3. Dela lectura del Acta de Revisién y/o Instalacién se evidencia(n) la(s) siguiente(s) irregularidad(es), entendida(s) como
toda anomalia en el sistema de medida que afecta(n) directa o indirectamente el correcto registro de la energia consumida
y/o la facturacién del servicio: |

*  Medidor bloqueado. Pulsa pero no registra

4. Asi las cosas, en virtud a la irregularidad detectada en el equipo de medida No. 94770-HXE-1, el mismo fue retirado,

embalado y enviado al laboratorio de calibracién y ensayo de CAM COLOMBIA MULTISERVICIOS S.A.S ORGANISMO DE
INSPECCION TECNICA para su respectiva evaluacion. v

5. En aras de garantizar el derecho al debido proceso y de facilitar el ejercicio del principio de contradiccién que le asiste al
suscriptor y/o usuario, anexamos a la presente comunicacién el siguiente material probatorio con la finalidad de permitirle
la presentacion de descargos por medio de los cuales pod‘_ré aportar las pruebas de lo que pretenda hacer valer y/o
solicitar la practica de las que considere pertinentés, conducentes y Utiles para su defensa, dentro de los cinco (5) dias
habiles siguientes al recibido de la misma:

o Actas de Revision y/o Instalacién No. 0138080 del 24 de Septiembre de 2024

Con la cual se pretende probar la veracidad de la revisién efectuada por el personal técnico de la Empresa, cuyo previo
andlisis haya determinado la necesidad de realizar visita técnica. En la misma quedaron plasmados los pormenores y
hallazgosencontrados como: "Medidor bloqueado. Pulsa pero no registra”; en consecuencia, se procedio al retiro y

embale del equipo de medida con el fin de ser enviado al laboratorio acreditado de acuerdo con lo preceptuado en la
Parte tercera de la Cldusula Trigésima contractual.

(1 folio)
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o Registro filmico captado al momento de la visita de revision.
El mencionado registro filmico se realizé respetando el derecho al debido proceso y teniendo en cuenta los lineamientos
establecndos para tal fin.

Vvideo

Con este video se pretende mostrar que al momento de la revisién se encontré que el medidor pulsa pero no registra al
realizar pruebas con equipo patrén.

Duracién:

Ctj.larenta y un segundos (0 41").

0:00:00 a 0:00:27 Técnico informa matricula de energla direccién del predio, numero de medidor y lectura
encontrada al momento de la revision.

0:00:27 a 0:00:41 Se efectud prueba con equipo patrén inyectando una corriente de 25.9 Amperios, pero el
medidor pulsa mas no registra la energia dosificada.

gi cD)

‘ o..—Analisis de Consumos de !a matricula No. 654236.

Este documento detalla el historial de consumos del predio desde la creacién de la matricula, convirtiéndose en un elemento
de prueba utilizado para evidenciar el tiempo de permanencia de la irregularidad en el sistema de medicion.

Al observar los registros se evidencia un aumento inmediato en el consumo después de la correccién efectuada en la visita
técnica donde se deja todo el sistema de medida conforme. Este se aprecia en la columna de lectura tomada.
]

(1 folio) :

6. De acuerdo con lo citado, se informa al Suscriptor y/o Usuario que con este escrito la Empresa da por iniciado el
Procedimiento Administrativo de Recuperacion de Energia, el cual tiene por finalidad u objeto recuperar la energia no
facturada debido a alguna anomalia y/o irregularidad presentada en el sistema de medida o cuando se impida por
cualquier otro medio tomar la lectura al equipo de medida.

7. El procedimiento administrativo da lugar a efectuar recuperacion de los consumos dejados de facturar; es por ello que

- posiblemente el Suscriptor y/o Usuario deba pagar sumas adicionales por periodos ya facturados. Para tales efectos se

aplicaria lo dispuesto en la cldusula Trigésima del mencionado contrato, en concordancia con lo establecido en el Articulo
150 de la Ley 142 de 1994 y bajo los lineamientos del debido proceso consagrados en la Constitucién Politica (Art. 29).

-

Es importante manifestar que la Empresa se encuentra en la mejor disposicién para llegar a una solucién definitiva
concertadacon el Suscriptor y/o Usuario, para lo cual se debera acercar a las oficinas de atencién al cliente, ubicadas en la
Carrera 10 N.© 17-35 Edificio Torre Central piso 2, en la ciudad de Pereira o solicitar informacién en la linea telefénica 3151410
o] al Whatsapp 3204065442 y/o consultar el Contrato Para La Prestacién Del Servicio Plblico Domiciliario De Energia Eléctrica
Con Condiciones Uniformes en nuestra pagina web www.eep.com.co s

La presente comunicacién se pondra en conocimiento del Suscriptor y/o Usuario en la direccién de la matricula No. 654236 o
al correo electrénico que figure en el expediente.

Cordialmente, -

).y

" ANDRES OROZCO PATINO
Lider PARE

culrluo

Ednﬁcm Torre Central Carrera 10 N° 17-55  Linea de afencién dafios y reparaciones:115  PBX: 3151515
B www.eep.com.co @ contactenos@eep.com.co
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ACTA DE REVISION Y/O INSTALACION

No C-138080-R

GENERACION 2024-09-19

EJECUCION 2024-09-24
PROVEEDOR Sypelc S.A.S INGRESO SIC 2024-09-24 Proceso No 8776147 Campaiia 0124
PEREIRA YACANES CLL 84 35A 14 - GUAYACANES - PEREIRA

CLIENTE

PUERTA CIRO LUIS ALFONSO
Circuito Transformador Actividad Comercial
0058 1001100000 Residencial . .
A los 24 del mes de Septiembre del afio 2024, siendo las 3:18 pm, se hacen presentes en el inmueble de PUERTA CIRO LUIS ALFONSO -, los representantes de la EEP S.A ESP, CHAVEZ
QUINTERO EDER AMILCAR con C.C. 1095944143 y en presencia del Sefior(a) elibardo Rodriguez , en calidad de Arrendatario del predio, con el fin de efectuar una revision de los equipos de medida
e instalaciones eléctricas del inmueble con matricula No 654236. Habiéndose identificado los empleados/contratistas, informan al usuario de su derecho a solicitar asesoria ylo participacion de un
técnico particular, o de cualquier persona que sirva de testigo en el proceso de revisién. Sin embargo,si transcurre un plazo maximo de 15 minutos sin hacerse presente se hara la revision sin su
presencia. El suscriptor/usuario hace uso de su derecho: (NO)(SI), asistido por técnico y/o testigo elibardo Rodriguez . Transcurridos los 15 minutos, se procede a hacer la revision, la cual es
termniada a la(s) 4:07 pm con los siguientes resultados:

TIPO O/S
21-2024
Nodo

DEPENDENCIA QUE SOLICITA MATRICULA

ATC-COMERCIAL

TIPO DE SUSCRIPTOR / USUARIO
2
Carga Instalable:

l Carga Instalada:

DATOS PARA LA CREACION DE CUENTA NUEVA O ACTUALIZACION DE LA EXISTENTE

Direccion Real Solicitud No Mat. Vecina
CLL 84 35A 14 - GUAYACANES - PEREIRA 8776147
Solicitante Correo Cédula - NIT No Telefénico: _ -
PUERTA CIRO LUIS ALFONSO - I 10140091 3113509761 NoRiptutado RESULTARG
No de visitas l Sector Zona Cambio
Urbano

DATOS DE LA ACOMETIDA Y TIPO DE MEDICION ENCONTRADOS

Proteccién Gral Medicion Medidor Exterior
1*50 amp Directa Si

Calibre
CABLE 1X8+8 CU

Tipo de acometida
Aerea

Grafilada
No

Aplomado
Si

DATOS DE MEDIDOR (ES)

MEDIDOR NUMERO

DIGITOS 1 Nom (A) V Nom (V) No.Fases | ANO FABR. CUMPLE SUMIN

ED

Activa 94770 HEXING RYMEL A1 19700.0 6.1 3200 0 CICLO 1 5.60 120 1 2005 | Si Si Si -
Reactiva 94770 HEXING RYMEL A1 6.1 3200 0 CICLO 1 5.60 120 1 2005 Si Si Si -
Activa | 24673302 [ HIKING | A1 2.30 5.1 0 .Jciclo] 5.60 120, 24 202450 81 ] : S - i EEP ]
Reactiva | 24673302 | HIKING A1l 0.00 5.1 3200 0 CICLO 2 0 120 1 2024 | Si Si - EEP

RELACION DE SELLOS
% ENCONTRADOS

INSTALADOS
Ubicacion Marca Tipo Color Nimero Conforme Ubicacién Marca Tipo Color Numero
Bornera Negro 122319 si Bornera Violeta 909785
Bornera Negro 27974 si Caja - Celda Violeta 909786
paraTCs
Bornera Negro 29143 si
Bornera Rojo 97355 si
Bornera Rojo 97356 si
Coraza - Tapa Blanco 2167989 si
principal

RELACION DE STIKERS

Tipo stiker Serie
STICKER DE EMBALAJE 19101
STICKER DE REVISIA*N 76770

PRUEBAS REALIZADAS A MEDIDOR ENCONTRADO
®

(0] Voltaje Corriente T. (Seg) Giros K Exper. E.(%)
& R 130.00 2.00 0.00 5.00 0.00 1.00
< 1°S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¥ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
R 131.00 21.40 0.0 . 10.00 0.00 1.80
E S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
* 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
O DE CARGA OTA
Descripcién Cantidad Medida Cantidad No Medida llum, Calef Fuerza General
BOMBILLO AHORRADOR 22W 6 0.02 kW 0.12kW
LAVADORA PEQUENA 3 0.4 kw 0.4 kW
NEVERA PEQUENA 1 0.3 kW 0.3 kW
TELEVISOR 3 0.15 kW 0.45 kW
Total 1 1.27 kW 0.57kW 0.7kW

" TOTAL MEDIDO: 1.27 kW
TOTAL NO MEDIDO: 0 kW



Cédigo | Descripcién Item

400 [ 4. Equipo de medida adulterado d) Medidor bloqueado

SOLICITUD DEEADECUACI®N INSTALACIONES

Con base en el contrato para la prestacién de servicios publicos domiciliario de energia de Pereira y en el regl 1to técnico de | laci Eléctricas RETIE la EEP SA ESP, solicita
las adecuaciones de las instalaciones eléctricas con la finalidad de garantizar la seguridad de las persosnas y bienes que se encuentran en el inmueble, liendo con la nor idad
vigente, por lo tanto se requiere aplicar correctivos en: X .
Cable: Caja: Exteriorizacion: Medidor: Proteccion general:
Puesta tierra: Tuberia: Otro:

TIPO OBRA
COTIZACION OBRA EJECUTADA X

NOTA: Para el caso de cotizacién, se debe tener claro que el valor final de esta puede variar al ajustarse a las cantidades definitivas de ejecucién.

DIAGRAMA UNIFILAR ANTES DE LA REVISION DIAGRAMA UNIFILAR DESPUES DE LA REVISION

N
\VV

MEDIDOR MONOFASICO SIMETRICO

OBSERVACIONES

se visita predio por solicitud pqr, con matricula 654236 con proceso 8776147 encontrando medidor monofasico 94770 con una lectura activa de19700.0, se procede a enviarlo para laboratorio para su
respectivo anélisis ya que pulsa pero no integra con sticker 19101 se procede a instalar medidor monofésico #24673302 con lectura activa de 2.3 se le hace en calidad de préstamo, se le realizan
pruebas al medidor instalado dando conformes de acuerdo a parémetros de calibracidn con equipo patrén AV #24023103 se sella bornera y caja se deja el predio con servicio de energia con voltaje
disponible de 130, y corriente de 1.8, los cuales fueron medidos con la pinza VA PZ008, el usuario elibardo Rodriguez quien atiende la visita en calidad de arrendatario quien se le explica el
procedimiento realizado se socializa el buen uso racional y eficiencia de la energia, usuario dicta censo de carga, censo no verificado usuario puede acceder a la cartilla de seguridad disponible en la

pagina web de la EEP, se toman 31 fotos y 1 video se deja informacion en terreno y firma acta

ACUERDOQ DE PAGO: El suscrito propietario suscriptor y/o usuario del servicio de energia prestado al inmueble cuyos datos se indican al inicio de la presente acta de normalizacién y de acuerdo a los
trabajos ejecutados me obhgo‘ de manera auténoma e incondicional a: 1) Pagar a la EPP S.A. E.S.P. el valor de la adecuacién a las instalaciones eléctricas, el cual autorizo se ha cobrado en 0 cuotas
iguales en la factura que se genera por concepto de la prestacion del servicio de energia eléctrica para esta matricula, financiado con un interés del 0 % mensual. 2) En caso de mora en el pago,
acepto sean cobrados intereses moratorios a la méxima Tasa legal permitida asi como perder el beneficio de la financiacién y que se haga exigible el pago total de la obligacién.

De igual forma manifiesto que he sido informado de los derechos que me asisten como titular del dato especialmente al derecho de conocer actualizar rectificar y suprimir mi informacién personal asi
como el derecho a revocar el consentimiento otorgado para el tratamiento de datos personales. Estos derechos los puedo ejercer a través de los medios habilitados por Energia de Pereira para la
atencion Al publico que corresponden a los siguientes: en Pereira nuestra oficina de atencién personal ubicada en la Cra. 10 No. 17 - 35 Edificio Torre Central piso 2, correo electrénico

contactanos@epp.com.co y en la ciudad de Cartago nuestra oficina atencion personal ubicada en la Cra. 4 No. 15 - 104 local 4, correo Electrénico contactanoscartago@epp.com.co
5

Propietario / Cliente / Usuario Funcionario / Contratista Interventoria

NOMBRE: elibardo Rodriguez NOMBRE: CHA'VEZ QUINTERO EDER AMA:LCAR NOMBRE:

\

C.C. No: 10140091 C.C. No: 1095944143 Cod. 780 C.C. No:

C.C. Aux: 1088342273 | Cod. Aux |0
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Generado con SIPREM



<R_ANACOH>.<6.01> ; - ;
EMPRESA DE ENERGIA DE PEREIRA S.A. ESP

5

lenergia’

o

ANALISIS DE CONSUMOS

Caodigo Cliente: 654236 - 0 Nombre: PUERTA CIRO LUIS ALFONSO
Direccién: CLL 84 35A 14 - GUAYACANES . Barrio: GUAYACANES
Municipio: 1 PEREIRA Urbano Clase Servicio: 1 Residencial Estrato/ Nivel: 2/1
Ciclo: 9  Guayacanes-Perladelsur-San Marcos  Ruta Lectura: 01010162880 FechaCreacion: 01/01/1950
Tarifa: 1 GENERICA Carga Instalada : 1.3 Saldo Actual: $0!
Grupo CU: 102 NT.1-R.Aerea-P.Emp-NC.2 Factor Utilizacién 72.00 Antiguedad: 0
Estado Cliente : Activo / Con suministro Saldo Crédito: $ 0 Fecha Ult Pago: 19/10/2024
Tiene 1 Medidor(es) Instaiados Vaior Congelado: $ 0 Valor Ult. Pago: $ 87,918
Circuitos: CIRCUITO 2CU Trafo: 1001100000 Carga Adicional: 0.0 |
Numero: 24673302 Marca HIK Tipo: A1 Cifras: 9,1
Ult. Instalacién: 24/09/2024 Ult. Revisién:  01/01/4712  Ult. Visita 24/09/2024 Rel. Corriente:  5/60
Estado: Instalado Sellos: 2167989 909785 F. Multiplicacion: 1
Lonn L B | sl vormonts ] e Consumo Calculadopor | G | UE | Loctor | Observacion de Lecturs
15/10/2024 70.0 95.0 118 C. Promedio Estrato 5 599
24/09/2024 0.0] 99977.0 20 10
14/09/2024| 19699.0] 19699.0  19700.0] 10 0 Consumo LecturaRefact | 5 | 1 | 334
14/08/2024| 19699.0| 19699.0 34| Consumo LecturaTomada | 2 | G [ 572
- 15/07/2024| 19665.0| 19665.0 75| Consumo Lectura Tomada 588
/06/2024] 19590.0 19590.0 77| Consumo Lectura Tomada 563
15/05/2024| 19513.0| 19513.0 88| Consumo Lectura Tomada 552
55 19425.0] 19425.0 99| Consumo Lectura Tomada 527
'?"15/03/2024 19326.0 19326.0 86| Consumo Lectura Tomada 532
- 14/02/2024| 19240.0| 19240.0 93| Consumo Lectura Tomada 529
;,.15,[0!{50% 19147.0] 19147.0 94| Consumo Lectura Tomada 2 526
| 15/12/2023] 19053.0] 19053.0 87| Consumo Lectura Tomada 532
: 18966.0| 18966.0 87| Consumo Lectura Tomada 514
- 14/10, 18879.0] 18879.0 92| Consums Lectura Tomada 526
14/09/2Q23 18787.0| 18787.0 91| Consumo Lectura Tomada 532
. 14/08/2023| 18696.0| 18696.0 80| Consumo Lectura Tomada 563
[ 14/07/2023| 18616.0| 18616.0 76| Consumo Lectura Tomada 526
 14/06/2023| 18540.0| 18540.0 80] Consumo Lectura Tomada 563
! 18460.0| 18460.0 83| Consumo Lectura Tomada 528
18377.0| 18377.0 72| Consumo Lectura Tomada 532
18305.0] 18305.0 49| Consumo Lectura Tomada 529
18256.0| 18256.0 9| Consumo Lectura Tomada 532
18247.0| 18247.0 2| Consumo Lectura Tomada 543
, 18245.0| 18245.0 148| Consumo Lectura Tomada 526
- 14/11/2022| 18097.0| 18097.0 117| Consumo Lectura Tomada 528
| 15/10/2022| 17980.0| 17980.0  18038.0) : 123| Consumo Lectura Tomada 510
| 14/09/2022| 17857.0| 17857.0) 0.0 119| Consumo Lectura Tomada 563
15/08/2022| 17738.0 17738.0 124 Consumo Lectura Tomada 553 !

DD/MM/YYYY Instalacién del Medidor £33 Periodo facturado con otro medidor
Generado por: HECTOR BERMUDEZ MARIN Pagina 1 de 2 viernes, 25 de octubre de 2024 2:13:59p. m.



Lic.Mir. Transporte 0080 de marzo 14/2000
Lic.Mintic 001368 del 4/8/2020

Gula: 054013446196

CULVANES SAS. NIT 800.186.306-4 Carrara 88 # 178-10 Bogcta, Linea de Atencion d Lsuarlo (1)7943670
waw.envia.co | correo electronico: administradorpgri@envacolvanes.com.co | Lic Min Transporte 0080 de
14/32000| Uc Mintic 001368 cd 4/8/20 | CIIV 5320 Mensajerla Express | Somos Autorretenedores Res 4327
1U/97| Somoe Grandes Contribuyentes Res 9061 Dic/20 | Agente Retenedor de VA | |

ESTE ES UN SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA

DasiSt pob 1o or haemisss

@ pasién por lo que hacemos

COLVANES SAS. NIT 800.185.306-4
Prinm: Carrera 88 # 17B-10 Bogota
Atel al usuario (6) 3111600
WWW.envia.co

ESTE ES UN SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA

la ‘Convow:fw Mintic
ClIJ 4923 Transporte de Marcancia
ClIU 5320 Men: Expresa

CREDITO

sajeria

Remitente:

SUSCRIPTOR YO USUARIO
CALLE 84 35A 14 GUAYACANES
Tel: 3113509761

RGTA

Fecha Admision: 22/11/2024 19:04

Destinatario

EMPRESADE ENERGIA DE PEREIRA SAESP
CARRERA 10 # 17 - 35 TORRE CENTRAL

Tol: 3151515

PEREIRA-RISARALDA

: *BEEN PR PEREIRA Identificacion: 816002019-9
IDIRECCION: CARRERA 10 # 17 - 35 TORRE CENTRAL | 3 2‘ Cuenta: 05-001-0000850 (F:odr;go Poslagmalsaoooz;;‘:”zou
| Ot . I AL ORT . : r rega:
IGHEED N SRR | oo Posta: ceocse ech spro g
OR YO USUARIO 1000 N . -
A KCobr | Flete | F.\Varia | Otros Total
CALLE 84 35A 14 GUAYACANES PESO VOL ) Unds Peso | Volum | V.Declarado
1 oy 1 1000 1 10,000 1 0
PESO A COBRAR(Kg) = DICE CONTENER: TMP DOCUMENTOS: 000000014858
: 1 5 RACK E-3
TEL 3113509761 327 o DEV 054013431437 / 31-NQ CONOCEN
ARADOS:. 3 VAoR e 420 L. | DESTINATARIO EN D
LEJANDRA ARROYAVE ot BT veuariv deja cenelancia que conoce y Acepta 8 CONtrato publicado an www.envin.co y &n 186 cartelerns de los puntes
.E.S URBANO e 381Vicio; y 8n cumplimiento alaley 1881 de 2012, autoriza el tratamiente de sus datos psrsonales y del destinatario
0 suminiatradoe &n asta documento, para la prastacion del sendcio contratado, asl mismo el envio del presents
Nombre CC.Remitente IEI remitente declara que esta mercancia no es FESUEVARIARLE | documenio 8 su corree slecipnice.
joyas, titulos valores, dinero, ni de prohibid 0 Nombre cedula Remitente:
transporte y su contenido sin verificar es: OTROS
TMP 0
TOTAL FLETE
0 IFe
D id Nadt | 1] 2
SNUMORTENG - 149 Rehusada  Na4d [ 1 2
VOO SN BRI CORREINOIS QU WD ianio 0ol iy vanes SAS y enlas carteloras ubicadas en ks e ~
E‘n‘:‘: m::o“: :g:;(q” o las partee, cuy con la suscripclon de este documento. Para la prestacion del PQR r = No Reside NedS | 1] 2
o NoReclsma No40 [ 1] 2
Dir. erraca No34 | 1] 2
@enwa et S e 47 Oree X
pasién por lo que hacemos clpiade ‘M;ﬂﬂw (Nov Operativa/Cerrado)
ClIU 5320 Mensajeria
B i e g -
Atencion al usuaro (6) 3111600 Gula 054013446196
ESTE ES UN SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA Nombre recibe a conformicad

Observaciones:

IDIRECCION: CARRERA 10 # i7 - 35 TORRE CENTRAL . 1
el
[TEL: 3151515 16002019-9 660002104 [CUENTA: 05-001-0000650 PESO (gramos) ko
ARA 1000 No
CALLE 84 35A 14 GUAYACANES PESC VoL =
1 i
PESO A COBRAR(Kg)
I ¥ 1 Fec
TEL 3113509761 660006327 ABADOS: Si VALOR DECLARADO |
EJANDRA ARROYAVE 30000
.E.S URBANO 5 . -
re CC.Remitente [E| remitente declara que esta mercancia no es FLETE VARIABLE
contrabando, joyas, titulos valores, dinero, ni de
transporte y su contenido sin verificar es: OTROS
TMP 0
TOTAL FLETE
0. [Fecha estimada de entrega: 15/11/2024 |"j ri |
CARTAPORTE:NO
Cevari dea exprese P ] e o B e e e ——————— : 14858 | | | | | | J
gawmmxmmwmum.mmdmmmmmmwma pe st s P:umddmb. rhe et s v l : 1
o Ty
- ORIGEN ENVIA-
& FopeRor
Lic.Min.Ti rie 0
@ envia S g 4o
pasion por lo que hacemos cilfiads yCo W;'WMW_ D.E |05 :
COLVANES SAS. NIT 800.185.306-4 - s s
rrera 88 # 17B-10 Bogota
Aten al usuario (6) 3111600
www.envia.co

ESTE ES UN SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA

A DE PEREIRA

CREDITO 05401
CUFE

Agente Retenedor de IVA'

Somos Autciretenedores Resoluc:4327 Jul/97 - Somos Grandes Contribuyentes Resohic:90681 Dic/2020

- SEENER - x CITAENTREGA:
v e entrega espues
DIRECCION: CARRERA 10 # 17-- 35 TORRE CENTRAL “"'“:"Es [Desconocido No.31 U -
_ i . Shanag i, INTENTO DE ENTREGA
Ti::ﬁ‘f"” 16002019-9 660002104 [cuenTa: os-001-0000650 PESO (gramos)  [No Reside st : f e ; : r r'= I
1000 INo No.40 T -
CALLE 84 35A 14 GUAYACANES PESO VOL Dir. errada No.34 ™7 2 - - -
1 JOtros (Nov ¢ T v J E I : I l [ I :
PESO A COBRAR(Kg)
% [Fecha de devolucion al remiente
TEL 3113500761 r — __F ; * 5 il g
660006327 BADOS: S| VALOR DECLARASO 3 r ; a safistaccion / Nombre, CC y Sello Destinatario
LEJANDRA ARROYAVE 4000
.E.S URBANO o [Observaciones en la entrega:
lombre CC.Remitente IEI remitente declara que esta mercancia no es FLETE VARIABLE
lcontrabando, joyas, titulos valores, dinero, ni de 0
ransporte y su contenido sin verificar es: OTROS
TMP 0
TOTAL FLETE
0 Fecha 1« de entrega; 15/11/2024 2 rr r I [ j: . ‘]
CARTAPORTENC A
- o 14858 | | | ]
[F1 usuario dejs exprasa constancia que huvo que Ia pagina web. de Cx SAS y enlas carteleras ubicac .- - - o8 J | J J J
mtwmm%mwmum. - con la suscripcion de asie documento, Para la wiac ol POR .'.".".".‘.‘.‘_%_%::.'. - vels nl e o oo R
~DESTINATARIO « 5 = . 4* —
FOPERNY

X




